
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН  

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

22- я сессия 3-го созыва  

  

РЕШЕНИЕ   

  

 23 декабря 2025 г.                 с.Мичуринское               №99 

  

О внесении изменений в Решение Мичуринского  

сельского совета № 87 от 09.12.2025 г.  

«Об утверждении Положения о комиссии  

по соблюдению требований к служебному  

поведению лиц, замещающих муниципальные  

должности Мичуринского сельского совета  

Белогорского района Республики Крым и  

урегулированию конфликта интересов»  

  

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Налоговым кодексом 

Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Мичуринский 

сельский совет  

  

РЕШИЛ:  

  

1. Внести изменение в Решение Мичуринского сельского совета № 87 от 09.12.2025г. 

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному  

поведению лиц, замещающих муниципальные должности Мичуринского сельского совета  

Белогорского района Республики Крым и урегулированию конфликта интересов», изложив 

приложение №2 в новой редакции согласно приложению к настоящему изменяющему 

решению. 

 2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом поселения.  

 3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  

Председатель Мичуринского сельского совета –  

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения  

           О.В. Сотникова 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Мичуринского 

сельского совета Белогорского 

района Республики Крым 

от 23.12.2025. № 99 (в редакции решения 

№87 от 09.12.2025г.) 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности Мичуринского сельского совета Белогорского района 

Республики Крым и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии: Тимохина Надежда Федоровна- депутат 

Мичуринского сельского совета  

Заместитель председателя комиссии: Чередник Валентина Васильевна -депутат 

Мичуринского сельского совета 

Секретарь комиссии: Корман Екатерина Николаевна -депутат 

Мичуринского сельского совета 

Члены комиссии: Якупова Арзы Умеровна - депутат 

Мичуринского сельского совета 

Зинадинова Гузел Мамидиевна - депутат 

Мичуринского сельского совета 

 

 

 

 

 

 

 


